










      

                                                         Anexa 
COMPLETĂRI
la Inventarul bunurilor care fac parte din domeniul public al comunei Baia, județul Suceava 
Secțiunea I – ”Bunuri imobile”

	Nr.
crt.
	Codul de
clasificare
	Denumirea
bunului
	Elemente de identificare
	Anul dobândirii
sau după caz al dării în folosință
	Valoare
de inventar

-mii lei-
	Situația juridică actuală/denumire act de proprietate
sau alte acte doveditoare

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	202.
	-
	Teren 
	cu destinația de parcare, situat în sat Baia, comuna Baia, județul Suceava, în suprafață de 428 mp, cu următoarele vecinătăți : 

N- domeniu public al comunei Baia
E- proprietate privată
S- domeniul public al comunei Baia
V- domeniul public al comunei Baia
	2009
	9,895
	Domeniul public al comunei Baia conform Hotărârii nr.93/2018
CF nr.30147 Baia, număr cadastral 30147

	203.
	-
	Teren 
	situat în sat Baia, comuna Baia, județul Suceava, în suprafață de 389 mp, cu următoarele vecinătăți : 

N- domeniu public al comunei Baia

E- domeniul public al comunei Baia
S- domeniul public al comunei Baia

V- domeniul public al comunei Baia
	2009
	8,993
	Domeniul public al comunei Baia conform Hotărârii nr.93/2018

CF nr.30348 Baia, număr cadastral 30348


